
 

21st KANDAHAR MASTERS (2009) 
Megève 31 - January 2009 

INTERNATIONAL MASTERS CUP 
OFFICIAL RESULTS BY CATEGORY 

Slalom – Ladies (Category C) 
 

 
JURY DU COMPETITION   CARACTERISTIQUES DE LA PISTE 
     
DELEGUE TECHNIQUE Gilles FOSSOUD (FRA) PISTE CROIX DU RADAZ 
ARBITRE Jane KERR (GBR) DEPART 1630m 
  (GBR) ARRIVEE 1480m 
DIRECTEUR D’EPREUVE Tony CLARK (GBR) DENIVELEE 150m 
   HOMOLOGATION PISTE 5431/161/99 
   HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02 
 1 ère MANCHE  2 ière MANCHE  
TRACEUR Jean Paul MONCENIX (FRA) Jean Paul MONCENIX (FRA) 
OUVEREURS -A- Christophe SEIGNEUR (FRA) Christophe SEIGNEUR (FRA) 
 -B- Celine PRZEDBORSKI (FRA) Celine PRZEDBORSK (FRA) 
 -C- Daria NEYROUD (FRA) Daria NEYROUD (FRA) 
NB DE PORTES 40  40  
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 39  39  
HEURE DE DEPART 10h 30  11h 30  
TEMPS: Beau NEIGE: Damee TEMPERATURE:  D –7c     A –5c 
PENALITE DE L’EPREUVE:   F=600 
 

Rank Bib Code Name First Name YOB Cat Nat Run 1 Run 2 Tot Time 
Race 
Point 

1 39 5195253 ROUX VOLLON CHRISTINE 1967 C3  (40-44) FRA 44.08 47.09 1:31.17   0.00 
2 38 5055110 GSTREIN ANITA 1965 C3  (40-44) AUT 44.36 47.12 1:31.48   2.04 
3 37 5195263 SCHWEIZER MARIELLE 1967 C3  (40-44) FRA 44.79 48.73 1:33.52  15.47 
4 28 5195240 JAY MURIEL 1959 C4  (45-49) FRA 45.53 48.18 1:33.71  16.72 
5 40 5195272 VACHOUX SANDRINE 1966 C3  (40-44) FRA 45.97 50.25 1:36.22  33.23 
6 26 5295192 GIACOSA SILVIA 1960 C4  (45-49) ITA 47.52 49.53 1:37.05  38.70 
7 30 5295271 ARSUFFI LICIA 1961 C4  (45-49) ITA 47.65 49.48 1:37.13  39.22 
8 17 5515015 SCHAERER JULIA 1951 C6  (55-59) SUI 46.60 50.66 1:37.26  40.08 
9 44 5225024 TURNOCK KERRY JANE 1972 C2  (35-39) GBR 47.03 50.85 1:37.88  44.16 

10 31 5195273 SOUBRENIE CATHERINE 1962 C4  (45-49) FRA 47.59 51.33 1:38.92  51.00 
11 15 5295285 ROSSI MAGDA 1950 C6  (55-59) ITA 50.33 53.68 1:44.01  84.50 
12 9 5205010 GILGER TRAUDL 1944 C7  (60-64) GER 50.26 54.29 1:44.55  88.06 
13 33 5225035 REID JUDY 1960 C4  (45-49) GBR 50.77 54.70 1:45.47  94.11 
14 24 5055050 KIRCHMEYR RUTH 1960 C4  (45-49) AUT 51.40 54.91 1:46.31  99.64 
15 20 5195239 TIBERGHIEN CHANTAL 1957 C5  (50-54) FRA 50.74 56.11 1:46.85 103.19 
16 35 5195270 MORFIN CHRISTINE 1959 C4  (45-49) FRA 51.57 55.61 1:47.18 105.36 
17 3 5535001 NORDHOY ANNE 1940 C8  (65-69) USA 55.17 57.03 1:52.20 138.40 
18 42 5155012 KADULOVA DASHA 1971 C2  (35-39) CZE 47.31 1:05.25 1:52.56 140.77 
19 41 5295289 DE MARCHI ESTER 1968 C3  (40-44) ITA 54.91 58.37 1:53.28 145.51 
20 8 5195210 BESSON CHANTAL 1944 C7  (60-64) FRA 56.54 56.92 1:53.46 146.69 
21 21 5195221 MORIN FABIENNE 1955 C5  (50-54) FRA 57.92 59.95 1:57.87 175.72 
22 2 5055059 GALLOB EDITH 1939 C8  (65-69) AUT 57.06 1:01.16 1:58.22 178.02 
23 10 5195174 BESSON DANIELE 1944 C7  (60-64) FRA 57.49 1:00.78 1:58.27 178.35 
24 12 5195233 MARTIN DANIELLE 1947 C7  (60-64) FRA 57.64 1:01.15 1:58.79 181.77 
25 4 5295202 FABRETTO MARTINELLI ANNA 1941 C8  (65-69) ITA 58.03 1:02.52 2:00.55 193.35 
26 5 5195235 VARENNE SYLVIANNE 1941 C8  (65-69) FRA 1:00.67 1:04.12 2:04.79 221.26 
27 6 5055029 GOHM CSIKOS GERLIND 1939 C8  (65-69) AUT 1:01.41 1:03.48 2:04.89 221.92 
28 7 5195153 LOVINY MICHELE 1942 C8  (65-69) FRA 1:02.39 1:06.35 2:08.74 247.25 
29 11 5195234 BURNET MARIE CLAUDE 1946 C7  (60-64) FRA 1:04.37 1:05.21 2:09.58 252.78 
30 1 5545027 KOHLI ZWEIFEL FRIEDA 1943 C8  (65-69) SUI 1:03.49 1:09.05 2:12.54 272.26 
31 29 5195266 TIRLET ISABELLE 1963 C4  (45-49) FRA 1:04.83 1:08.00 2:12.83 274.17 
32 18 5195268 LARCHEY WENDLING EVELYNE 1950 C6  (55-59) FRA 1:02.89 1:10.81 2:13.70 279.89 
33 23 5055183 CSIKOS GUDRUN 1956 C5  (50-54) AUT 1:09.72 1:05.34 2:15.06 288.85 
34 14 5195224 FORTUIT SIMONE 1944 C7  (60-64) FRA 1:06.53 1:09.04 2:15.57 292.20 
35 34 5195274 GRESILLAUD SYLVIE 1963 C4  (45-49) FRA 1:08.42 1:16.06 2:24.48 350.84 
36 13 5205069 BERSCH INGEBORG 1944 C7  (60-64) GER 1:15.22 1:12.88 2:28.10 374.66 
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37 27 5295218 VETTORATO DANIELA 1962 C4  (45-49) ITA 2:17.92 51.38 3:09.30 645.80 
Rank Bib Code Name First Name YOB Cat Nat 

Did Not Start Run 1          
 16 5515003 TOCHON CATHERINE 1951 C6  (55-59) SUI     
 19 5295212 FOZZER MIRELLA 1951 C6  (55-59) ITA     
 22 5195267 DUFOURNET MARTINE 1957 C5  (50-54) FRA     
 32 5295319 COSTANTIN CATIA 1961 C4 ITA     
 36 5295263 FAGHERA REBECCA 1967 C3  (40-44) ITA     
 43 5205144 SEEFRIED MONIKA 1971 C2  (35-39) GER     

Did Not Finish Run 1          
 25 5295248 MELEGARI DORANNA 1960 C4  (45-49) ITA     

 
 

Le délégué technique – Gilles Fossoud – 737 (FRA) 
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21st KANDAHAR MASTERS (2009) 
Megève 31 - January 2009 

INTERNATIONAL MASTERS CUP 
OFFICIAL RESULTS BY Group 

Slalom – Ladies (Category C) 
 

 
JURY DU COMPETITION   CARACTERISTIQUES DE LA PISTE 
     
DELEGUE TECHNIQUE Gilles FOSSOUD (FRA) PISTE CROIX DU RADAZ 
ARBITRE Jane KERR (GBR) DEPART 1630m 
  (GBR) ARRIVEE 1480m 
DIRECTEUR D’EPREUVE Tony CLARK (GBR) DENIVELEE 150m 
   HOMOLOGATION PISTE 5431/161/99 
   HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02 
 1 ère MANCHE  2 ière MANCHE  
TRACEUR Jean Paul MONCENIX (FRA) Jean Paul MONCENIX (FRA) 
OUVEREURS -A- Christophe SEIGNEUR (FRA) Christophe SEIGNEUR (FRA) 
 -B- Celine PRZEDBORSKI (FRA) Celine PRZEDBORSK (FRA) 
 -C- Daria NEYROUD (FRA) Daria NEYROUD (FRA) 
NB DE PORTES 40  40  
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 39  39  
HEURE DE DEPART 10h 30  11h 30  
TEMPS: Beau NEIGE: Damee TEMPERATURE:  D –7c     A –5c 
PENALITE DE L’EPREUVE:   F=600 
 

Rank Bib Code Name First Name YOB Nat Run 1 Run 2 Tot Time Race Point 

C8  (65-69)          
1 3 5535001 NORDHOY ANNE 1940 USA 55.17 57.03 1:52.20 138.40 
2 2 5055059 GALLOB EDITH 1939 AUT 57.06 1:01.16 1:58.22 178.02 
3 4 5295202 FABRETTO MARTINELLI ANNA 1941 ITA 58.03 1:02.52 2:00.55 193.35 
4 5 5195235 VARENNE SYLVIANNE 1941 FRA 1:00.67 1:04.12 2:04.79 221.26 
5 6 5055029 GOHM CSIKOS GERLIND 1939 AUT 1:01.41 1:03.48 2:04.89 221.92 
6 7 5195153 LOVINY MICHELE 1942 FRA 1:02.39 1:06.35 2:08.74 247.25 
7 1 5545027 KOHLI ZWEIFEL FRIEDA 1943 SUI 1:03.49 1:09.05 2:12.54 272.26 

C7  (60-64)          
1 9 5205010 GILGER TRAUDL 1944 GER 50.26 54.29 1:44.55  88.06 
2 8 5195210 BESSON CHANTAL 1944 FRA 56.54 56.92 1:53.46 146.69 
3 10 5195174 BESSON DANIELE 1944 FRA 57.49 1:00.78 1:58.27 178.35 
4 12 5195233 MARTIN DANIELLE 1947 FRA 57.64 1:01.15 1:58.79 181.77 
5 11 5195234 BURNET MARIE CLAUDE 1946 FRA 1:04.37 1:05.21 2:09.58 252.78 
6 14 5195224 FORTUIT SIMONE 1944 FRA 1:06.53 1:09.04 2:15.57 292.20 
7 13 5205069 BERSCH INGEBORG 1944 GER 1:15.22 1:12.88 2:28.10 374.66 

C6  (55-59)          
1 17 5515015 SCHAERER JULIA 1951 SUI 46.60 50.66 1:37.26  40.08 
2 15 5295285 ROSSI MAGDA 1950 ITA 50.33 53.68 1:44.01  84.50 
3 18 5195268 LARCHEY WENDLING EVELYNE 1950 FRA 1:02.89 1:10.81 2:13.70 279.89 

C5  (50-54)          
1 20 5195239 TIBERGHIEN CHANTAL 1957 FRA 50.74 56.11 1:46.85 103.19 
2 21 5195221 MORIN FABIENNE 1955 FRA 57.92 59.95 1:57.87 175.72 
3 23 5055183 CSIKOS GUDRUN 1956 AUT 1:09.72 1:05.34 2:15.06 288.85 

C4  (45-49)          
1 28 5195240 JAY MURIEL 1959 FRA 45.53 48.18 1:33.71  16.72 
2 26 5295192 GIACOSA SILVIA 1960 ITA 47.52 49.53 1:37.05  38.70 
3 30 5295271 ARSUFFI LICIA 1961 ITA 47.65 49.48 1:37.13  39.22 
4 31 5195273 SOUBRENIE CATHERINE 1962 FRA 47.59 51.33 1:38.92  51.00 
5 33 5225035 REID JUDY 1960 GBR 50.77 54.70 1:45.47  94.11 
6 24 5055050 KIRCHMEYR RUTH 1960 AUT 51.40 54.91 1:46.31  99.64 
7 35 5195270 MORFIN CHRISTINE 1959 FRA 51.57 55.61 1:47.18 105.36 
8 29 5195266 TIRLET ISABELLE 1963 FRA 1:04.83 1:08.00 2:12.83 274.17 
9 34 5195274 GRESILLAUD SYLVIE 1963 FRA 1:08.42 1:16.06 2:24.48 350.84 
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Rank Bib Code Name First Name YOB Nat Run 1 Run 2 Tot Time Race Point 

10 27 5295218 VETTORATO DANIELA 1962 ITA 2:17.92 51.38 3:09.30 645.80 

C3  (40-44)          
1 39 5195253 ROUX VOLLON CHRISTINE 1967 FRA 44.08 47.09 1:31.17   0.00 
2 38 5055110 GSTREIN ANITA 1965 AUT 44.36 47.12 1:31.48   2.04 
3 37 5195263 SCHWEIZER MARIELLE 1967 FRA 44.79 48.73 1:33.52  15.47 
4 40 5195272 VACHOUX SANDRINE 1966 FRA 45.97 50.25 1:36.22  33.23 
5 41 5295289 DE MARCHI ESTER 1968 ITA 54.91 58.37 1:53.28 145.51 

C2  (35-39)          
1 44 5225024 TURNOCK KERRY JANE 1972 GBR 47.03 50.85 1:37.88  44.16 
2 42 5155012 KADULOVA DASHA 1971 CZE 47.31 1:05.25 1:52.56 140.77 

Did Not Start Run 1         
 16 5515003 TOCHON CATHERINE 1951 SUI C6  (55-59)    
 19 5295212 FOZZER MIRELLA 1951 ITA C6  (55-59)    
 22 5195267 DUFOURNET MARTINE 1957 FRA C5  (50-54)    
 32 5295319 COSTANTIN CATIA 1961 ITA C4  (45-49)    
 36 5295263 FAGHERA REBECCA 1967 ITA C3  (40-44)    
 43 5205144 SEEFRIED MONIKA 1971 GER C2  (35-39)    

Did Not Finish Run 1         
 25 5295248 MELEGARI DORANNA 1960 ITA C4  (45-49)    

 
 

Le délégué technique – Gilles Fossoud – 737 (FRA) 
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21st KANDAHAR MASTERS (2009) 
Megève 31 - January 2009 

INTERNATIONAL MASTERS CUP 
OFFICIAL RESULTS BY CATEGORY 

Slalom – Men (Category B) 
 

 
JURY DU COMPETITION   CARACTERISTIQUES DE LA PISTE 
     
DELEGUE TECHNIQUE Gilles FOSSOUD (FRA) PISTE CROIX DU RADAZ 
ARBITRE Jane KERR (GBR) DEPART 1630m 
  (GBR) ARRIVEE 1480m 
DIRECTEUR D’EPREUVE Tony CLARK (GBR) DENIVELEE 150m 
   HOMOLOGATION PISTE 5431/161/99 
   HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02 
 1 ère MANCHE  2 ière MANCHE  
TRACEUR Jean Paul MONCENIX (FRA) Jean Paul MONCENIX (FRA) 
OUVEREURS -A- Christophe SEIGNEUR (FRA) Christophe SEIGNEUR (FRA) 
 -B- Celine PRZEDBORSKI (FRA) Celine PRZEDBORSK (FRA) 
 -C- Daria NEYROUD (FRA) Daria NEYROUD (FRA) 
NB DE PORTES 40  40  
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 39  39  
HEURE DE DEPART 10h 30  12h 30  
TEMPS: Beau NEIGE: Damee TEMPERATURE:  D –7c     A –5c 
PENALITE DE L’EPREUVE:   F=600 
 

Rank Bib Code Name First Name YOB Cat Nat Run 1 Run 2 
Tot 

Time 
Race 
Point 

1 117 5290932 BELINGHERI MARTINO 1951 B6  (55-59) ITA 43.05 46.83 1:29.88   0.00 
2 118 5190293 DE KINKELIN PIERRE 1950 B6  (55-59) FRA 43.89 48.09 1:31.98  14.02 
3 116 5050959 WILDAUER GERHARD 1953 B6  (55-59) AUT 44.87 47.79 1:32.66  18.56 
4 135 5200226 SPRINGMANN HEINZ  GEORG 1951 B6  (55-59) GER 45.00 48.26 1:33.26  22.56 
5 122 5500004 CARLSON KURT 1950 B6  (55-59) SWE 45.36 48.01 1:33.37  23.30 
6 120 5290736 RADICI ANGELO 1951 B6  (55-59) ITA 45.86 48.80 1:34.66  31.91 
7 91 5190452 MORET PAUL 1946 B7  (60-64) FRA 45.31 49.59 1:34.90  33.51 
8 87 5200274 ANDERSZ CHRISTOFFER 1948 B7  (60-64) GER 44.54 50.43 1:34.97  33.98 
9 119 5200430 NEMETZ VOLKER 1949 B6  (55-59) GER 46.29 49.39 1:35.68  38.72 
9 126 5200289 GOLEC ANDREAS 1953 B6  (55-59) GER 46.44 49.24 1:35.68  38.72 

11 124 5190459 DE BLANDER JEAN PHILIPPE 1952 B6  (55-59) FRA 46.68 49.20 1:35.88  40.05 
12 76 5290800 SORARU GIORDANO 1940 B8  (65-69) ITA 45.98 50.67 1:36.65  45.19 
13 88 5290258 BOZZALLA DANIELE 1944 B7  (60-64) ITA 47.28 49.39 1:36.67  45.33 
14 109 5500005 WERSEN OVE 1947 B7  (60-64) SWE 47.41 49.87 1:37.28  49.40 
15 123 5290951 LOCATELLI VALERIO 1952 B6  (55-59) ITA 47.45 49.90 1:37.35  49.87 
16 121 5291066 VITALI IVAN 1953 B6  (55-59) ITA 47.18 50.21 1:37.39  50.13 
17 78 5510097 BERRUEX JEAN CLAUDE 1942 B8  (65-69) SUI 46.64 50.94 1:37.58  51.40 
18 90 5050473 KOVAR JOSEF 1944 B7  (60-64) AUT 49.06 49.58 1:38.64  58.48 
19 77 5200559 ANGELE HEINZ 1943 B8  (65-69) GER 47.99 50.76 1:38.75  59.21 
20 133 5290704 PANZANI MASSIMO 1952 B6  (55-59) ITA 48.49 51.45 1:39.94  67.16 
21 93 5200009 GILGER JOSEF 1946 B7  (60-64) GER 48.42 51.98 1:40.40  70.23 
22 81 5190240 DELOCHE ANDRE 1942 B8  (65-69) FRA 48.97 51.45 1:40.42  70.36 
23 92 5500012 HELLGREN ANDERS 1947 B7  (60-64) SWE 48.89 52.53 1:41.42  77.04 
24 98 5190561 SEIGLE HERVE 1946 B7  (60-64) FRA 48.92 52.94 1:41.86  79.97 
25 113 5190140 FUMEX ANDRE 1949 B6  (55-59) FRA 48.99 53.43 1:42.42  83.71 
26 80 5050428 GALLOB HEINZ 1939 B8  (65-69) AUT 49.57 52.99 1:42.56  84.65 
27 83 5190460 LARCHEY WENDLING MICHEL 1942 B8  (65-69) FRA 49.57 53.13 1:42.70  85.58 
28 85 5190431 MAUBE JACQUES 1943 B8  (65-69) FRA 48.68 54.08 1:42.76  85.98 
29 84 5291139 GIOVANARDI CLAUDIO 1939 B8  (65-69) ITA 51.06 52.30 1:43.36  89.99 
30 62 5200285 HAERTL HANS 1936 B9  (70-74) GER 50.55 53.00 1:43.55  91.26 
31 96 5200504 ROEMPKE JUERGEN 1945 B7  (60-64) GER 50.87 53.71 1:44.58  98.13 
32 59 5190181 SIMOND ANDRE 1935 B9  (70-74) FRA 51.99 54.45 1:46.44 110.55 
33 128 5190596 POUDEROUX DIDIER 1950 B6  (55-59) FRA 52.31 54.85 1:47.16 115.35 
34 97 5190053 FAVRE REGUILLON HENRI 1945 B7  (60-64) FRA 52.06 55.53 1:47.59 118.22 
35 82 5200020 MERKEL KLAUS 1940 B8  (65-69) GER 52.47 55.60 1:48.07 121.43 
36 129 5220021 WILLIAMS JOHN 1950 B6  (55-59) GBR 52.83 55.33 1:48.16 122.03 
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Rank Bib Code Name First Name YOB Cat Nat Run 1 Run 2 
Tot 

Time 
Race 
Point 

37 131 5380001 VUCINIC LUKA 1950 B6  (55-59) CRO 52.02 56.45 1:48.47 124.10 
38 72 5190231 LEGON JEAN CLAUDE 1937 B9  (70-74) FRA 53.73 54.80 1:48.53 124.50 
39 61 5200343 SAUTER WERNER 1937 B9  (70-74) GER 51.79 57.08 1:48.87 126.77 
40 53 5290417 CORSI ALBERTO 1932 B10 (75-79) ITA 52.87 56.06 1:48.93 127.17 
41 103 5500046 KROOK INGVAR 1947 B7  (60-64) SWE 53.57 55.60 1:49.17 128.77 
42 104 5190248 ARNOULD PATRICE 1944 B7  (60-64) FRA 53.52 55.90 1:49.42 130.44 
43 130 5200176 EICHNER ALOIS 1951 B6  (55-59) GER 53.32 57.34 1:50.66 138.72 
44 60 5190466 DUCRET ROGER 1937 B9  (70-74) FRA 53.92 57.29 1:51.21 142.39 
45 55 5290934 MORSELLI ALFONSO 1933 B10 (75-79) ITA 54.54 57.09 1:51.63 145.19 
46 125 5190433 BELKLE ANTOINE 1949 B6  (55-59) FRA 53.91 58.29 1:52.20 149.00 
47 86 5500052 WAESTFELDT HANS 1940 B8  (65-69) SWE 54.36 58.03 1:52.39 150.27 
48 111 5220064 PIRIE EDWARD 1948 B7  (60-64) GBR 54.26 58.16 1:52.42 150.47 
49 95 5050221 STRIBL BERTHOLD 1946 B7  (60-64) AUT 47.99 1:04.81 1:52.80 153.00 
50 106 5200004 BERSCH BRUNO 1944 B7  (60-64) GER 55.35 57.57 1:52.92 153.81 
51 101 5190594 SARRAT ERIC 1948 B7  (60-64) FRA 54.42 58.87 1:53.29 156.28 
52 140 5380003 DRINKOVIC IVAN 1953 B6  (55-59) CRO 54.88 59.82 1:54.70 165.69 
53 67 5190200 CANTON BERNARD 1936 B9  (70-74) FRA 55.76 58.96 1:54.72 165.82 
54 64 5510333 GUYOT PHILIPPE 1938 B9  (70-74) SUI 55.72 59.66 1:55.38 170.23 
55 107 5190416 BERCHET ROBERT 1944 B7  (60-64) FRA 57.66 58.35 1:56.01 174.43 
56 69 5190261 PUGNAT YVON 1935 B9  (70-74) FRA 56.74 59.63 1:56.37 176.84 
57 52 5050002 BOEHMER HANS 1927 B11 (80-84) AUT 56.80 59.69 1:56.49 177.64 
58 142 5420030 RYSTE PEDER 1953 B6  (55-59) NOR 57.31 59.65 1:56.96 180.77 
59 70 5290545 AVONDO SERGIO 1938 B9  (70-74) ITA 56.39 1:00.96 1:57.35 183.38 
60 112 5220104 THOMSOM DAVE 1947 B7  (60-64) GBR 58.60 1:02.62 2:01.22 209.21 
61 105 510011 KANULA TIMO 1948 B7  (60-64) FIN 59.09 1:03.51 2:02.60 218.42 
62 57 5510123 GILLIERON FERNAND 1931 B10 (75-79) SUI 59.70 1:04.09 2:03.79 226.37 
63 108 5190453 BURNET BERNARD 1946 B7  (60-64) FRA 1:02.44 1:03.86 2:06.30 243.12 
64 66 5510241 STROEMSTAD KNUT 1935 B9  (70-74) SUI 1:05.97 1:00.92 2:06.89 247.06 
65 48 5290538 PERETTI ALBERTO 1924 B11 (80-84) ITA 1:00.57 1:06.35 2:06.92 247.26 
66 68 5190121 SBARAGLIA JEAN 1934 B9  (70-74) FRA 1:01.85 1:05.76 2:07.61 251.87 
67 49 5180004 KALPALA EINO 1926 B11 (80-84) FIN 1:02.93 1:05.72 2:08.65 258.81 
68 47 5510019 BERGER ERNST 1919 B12 (85-89) SUI 1:02.53 1:07.42 2:09.95 267.49 
69 46 5510238 REMY ROBERT 1921 B12 (85-89) SUI 1:04.22 1:07.49 2:11.71 279.24 
70 50 5190004 ARNOD PRIN REMY 1926 B11 (80-84) FRA 1:06.11 1:09.27 2:15.38 303.74 
71 63 5290255 RIVA FRANCESCO 1938 B9  (70-74) ITA 54.47 1:32.88 2:27.35 383.64 
72 51 5200801 GOTTSTEIN WALTER 1926 B11 (80-84) GER 1:14.19 1:18.60 2:32.79 419.96 

Did Not Start Run 1          
 56 5290040 FIORENTINI CARLO 1930 B10 (75-79) ITA     
 58 5291064 SACCHIERO CLAUDIO 1933 B10 (75-79) ITA     
 65 5290056 MALUGANI ANTONIO 1938 B9  (70-74) ITA     
 71 5220048 MOORE DUDLEY 1937 B9  (70-74) GBR     
 79 5290678 PUCA GIANFREDO 1941 B8  (65-69) ITA     
 100 5500060 TORNBLOM CLAES 1947 B7  (60-64) SWE     
 102 5290158 ZANOLLI EDOARDO 1945 B7  (60-64) ITA     
 110 5190362 LAURENT MICHEL 1947 B7  (60-64) FRA     
 115 5290466 MAZZOLENI FERNANDINO 1950 B6  (55-59) ITA     
 134 5190407 TERRE JEAN 1951 B6  (55-59) FRA     
 138 5170002 GREEN SIMON 1953 B6  (55-59) DEN     

Did Not Finish Run 1          
 74 5190081 VACHOUX PAUL 1942 B8  (65-69) FRA     
 75 5190469 EXARTIER JACQUES 1943 B8  (65-69) FRA     
 89 5290130 DE ROCCO NADIR 1946 B7  (60-64) ITA     
 139 5190628 ARVIN BEROD MAX 1950 B6  (55-59) FRA     

Disqualified Run 1          
 94 5290171 CASTELLI CURZIO 1948 B7  (60-64) ITA     
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Rank Bib Code Name First Name YOB Cat Nat Run 1 Run 2 
Tot 

Time 
Race 
Point 

 99 5220088 TUCKER COLIN 1946 B7  (60-64) GBR     
 114 5050551 HOELLER JOSEF 1952 B6  (55-59) AUT     
 141 5190318 APERTET DOMINIQUE 1953 B6  (55-59) FRA     

Did Not Start Run 2          
 54 5290411 FEDRIANI GIACOMO 1929 B10 (75-79) ITA 1:05.48    

Did Not Finish Run 2          
 73 5190229 TISSOT PIERRE 1942 B8  (65-69) FRA 44.32    
 127 551086 MANSER LEO 1953 B6  (55-59) SUI 44.40    
 132 5051030 KAUFMANN HELMUT 1953 B6  (55-59) AUT 49.58    
 136 5190549 VIVIAND PIERRE 1952 B6  (55-59) FRA 55.92    
 137 5220098 RADFORD JOHN 1950 B6  (55-59) GBR 1:03.26    

 
 

Le délégué technique – Gilles Fossoud – 737 (FRA) 

 
 

31/01/2009 / MEGÈVE (FRA-MB)/Club des Sports de Megeve FRA9249.123 (Liste n0) 
FFS-SKI Version 10.0.2 (F.F.S./Agil Informatique  Page 3/3 

 



 

21st KANDAHAR MASTERS (2009) 
Megève 31 - January 2009 

INTERNATIONAL MASTERS CUP 
OFFICIAL RESULTS BY GROUP 

Slalom – Men (Category B) 
 

 
JURY DU COMPETITION   CARACTERISTIQUES DE LA PISTE 
     
DELEGUE TECHNIQUE Gilles FOSSOUD (FRA) PISTE CROIX DU RADAZ 
ARBITRE Jane KERR (GBR) DEPART 1630m 
  (GBR) ARRIVEE 1480m 
DIRECTEUR D’EPREUVE Tony CLARK (GBR) DENIVELEE 150m 
   HOMOLOGATION PISTE 5431/161/99 
   HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02 
 1 ère MANCHE  2 ière MANCHE  
TRACEUR Jean Paul MONCENIX (FRA) Jean Paul MONCENIX (FRA) 
OUVEREURS -A- Christophe SEIGNEUR (FRA) Christophe SEIGNEUR (FRA) 
 -B- Celine PRZEDBORSKI (FRA) Celine PRZEDBORSK (FRA) 
 -C- Daria NEYROUD (FRA) Daria NEYROUD (FRA) 
NB DE PORTES 40  40  
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 39  39  
HEURE DE DEPART 10h 30  12:30  
TEMPS: Beau NEIGE: Damee TEMPERATURE:  D –7c     A –5c 
PENALITE DE L’EPREUVE:   F=600 
 

Rank Bib Code Name First Name YOB Nat Run 1 Run 2 
Tot 

Time 
Race 
Point 

B12 (85-89)           
1 47 5510019 BERGER ERNST 1919 SUI 1:02.53 1:07.42 2:09.95 267.49 
2 46 5510238 REMY ROBERT 1921 SUI 1:04.22 1:07.49 2:11.71 279.24 

B11 (80-84)          
1 52 5050002 BOEHMER HANS 1927 AUT 56.80 59.69 1:56.49 177.64 
2 48 5290538 PERETTI ALBERTO 1924 ITA 1:00.57 1:06.35 2:06.92 247.26 
3 49 5180004 KALPALA EINO 1926 FIN 1:02.93 1:05.72 2:08.65 258.81 
4 50 5190004 ARNOD PRIN REMY 1926 FRA 1:06.11 1:09.27 2:15.38 303.74 
5 51 5200801 GOTTSTEIN WALTER 1926 GER 1:14.19 1:18.60 2:32.79 419.96 

B10 (75-79)          
1 53 5290417 CORSI ALBERTO 1932 ITA 52.87 56.06 1:48.93 127.17 
2 55 5290934 MORSELLI ALFONSO 1933 ITA 54.54 57.09 1:51.63 145.19 
3 57 5510123 GILLIERON FERNAND 1931 SUI 59.70 1:04.09 2:03.79 226.37 

B9  (70-74)          
1 62 5200285 HAERTL HANS 1936 GER 50.55 53.00 1:43.55  91.26 
2 59 5190181 SIMOND ANDRE 1935 FRA 51.99 54.45 1:46.44 110.55 
3 72 5190231 LEGON JEAN CLAUDE 1937 FRA 53.73 54.80 1:48.53 124.50 
4 61 5200343 SAUTER WERNER 1937 GER 51.79 57.08 1:48.87 126.77 
5 60 5190466 DUCRET ROGER 1937 FRA 53.92 57.29 1:51.21 142.39 
6 67 5190200 CANTON BERNARD 1936 FRA 55.76 58.96 1:54.72 165.82 
7 64 5510333 GUYOT PHILIPPE 1938 SUI 55.72 59.66 1:55.38 170.23 
8 69 5190261 PUGNAT YVON 1935 FRA 56.74 59.63 1:56.37 176.84 
9 70 5290545 AVONDO SERGIO 1938 ITA 56.39 1:00.96 1:57.35 183.38 

10 66 5510241 STROEMSTAD KNUT 1935 SUI 1:05.97 1:00.92 2:06.89 247.06 
11 68 5190121 SBARAGLIA JEAN 1934 FRA 1:01.85 1:05.76 2:07.61 251.87 
12 63 5290255 RIVA FRANCESCO 1938 ITA 54.47 1:32.88 2:27.35 383.64 

B8  (65-69)          
1 76 5290800 SORARU GIORDANO 1940 ITA 45.98 50.67 1:36.65  45.19 
2 78 5510097 BERRUEX JEAN CLAUDE 1942 SUI 46.64 50.94 1:37.58  51.40 
3 77 5200559 ANGELE HEINZ 1943 GER 47.99 50.76 1:38.75  59.21 
4 81 5190240 DELOCHE ANDRE 1942 FRA 48.97 51.45 1:40.42  70.36 
5 80 5050428 GALLOB HEINZ 1939 AUT 49.57 52.99 1:42.56  84.65 
6 83 5190460 LARCHEY WENDLING MICHEL 1942 FRA 49.57 53.13 1:42.70  85.58 
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Rank Bib Code Name First Name YOB Nat Run 1 Run 2 
Tot 

Time 
Race 
Point 

7 85 5190431 MAUBE JACQUES 1943 FRA 48.68 54.08 1:42.76  85.98 
8 84 5291139 GIOVANARDI CLAUDIO 1939 ITA 51.06 52.30 1:43.36  89.99 
9 82 5200020 MERKEL KLAUS 1940 GER 52.47 55.60 1:48.07 121.43 

10 86 5500052 WAESTFELDT HANS 1940 SWE 54.36 58.03 1:52.39 150.27 

B7  (60-64)          
1 91 5190452 MORET PAUL 1946 FRA 45.31 49.59 1:34.90  33.51 
2 87 5200274 ANDERSZ CHRISTOFFER 1948 GER 44.54 50.43 1:34.97  33.98 
3 88 5290258 BOZZALLA DANIELE 1944 ITA 47.28 49.39 1:36.67  45.33 
4 109 5500005 WERSEN OVE 1947 SWE 47.41 49.87 1:37.28  49.40 
5 90 5050473 KOVAR JOSEF 1944 AUT 49.06 49.58 1:38.64  58.48 
6 93 5200009 GILGER JOSEF 1946 GER 48.42 51.98 1:40.40  70.23 
7 92 5500012 HELLGREN ANDERS 1947 SWE 48.89 52.53 1:41.42  77.04 
8 98 5190561 SEIGLE HERVE 1946 FRA 48.92 52.94 1:41.86  79.97 
9 96 5200504 ROEMPKE JUERGEN 1945 GER 50.87 53.71 1:44.58  98.13 

10 97 5190053 FAVRE REGUILLON HENRI 1945 FRA 52.06 55.53 1:47.59 118.22 
11 103 5500046 KROOK INGVAR 1947 SWE 53.57 55.60 1:49.17 128.77 
12 104 5190248 ARNOULD PATRICE 1944 FRA 53.52 55.90 1:49.42 130.44 
13 111 5220064 PIRIE EDWARD 1948 GBR 54.26 58.16 1:52.42 150.47 
14 95 5050221 STRIBL BERTHOLD 1946 AUT 47.99 1:04.81 1:52.80 153.00 
15 106 5200004 BERSCH BRUNO 1944 GER 55.35 57.57 1:52.92 153.81 
16 101 5190594 SARRAT ERIC 1948 FRA 54.42 58.87 1:53.29 156.28 
17 107 5190416 BERCHET ROBERT 1944 FRA 57.66 58.35 1:56.01 174.43 
18 112 5220104 THOMSOM DAVE 1947 GBR 58.60 1:02.62 2:01.22 209.21 
19 105 510011 KANULA TIMO 1948 FIN 59.09 1:03.51 2:02.60 218.42 
20 108 5190453 BURNET BERNARD 1946 FRA 1:02.44 1:03.86 2:06.30 243.12 

B6  (55-59)          
1 117 5290932 BELINGHERI MARTINO 1951 ITA 43.05 46.83 1:29.88   0.00 
2 118 5190293 DE KINKELIN PIERRE 1950 FRA 43.89 48.09 1:31.98  14.02 
3 116 5050959 WILDAUER GERHARD 1953 AUT 44.87 47.79 1:32.66  18.56 
4 135 5200226 SPRINGMANN HEINZ  GEORG 1951 GER 45.00 48.26 1:33.26  22.56 
5 122 5500004 CARLSON KURT 1950 SWE 45.36 48.01 1:33.37  23.30 
6 120 5290736 RADICI ANGELO 1951 ITA 45.86 48.80 1:34.66  31.91 
7 119 5200430 NEMETZ VOLKER 1949 GER 46.29 49.39 1:35.68  38.72 
7 126 5200289 GOLEC ANDREAS 1953 GER 46.44 49.24 1:35.68  38.72 
9 124 5190459 DE BLANDER JEAN PHILIPPE 1952 FRA 46.68 49.20 1:35.88  40.05 

10 123 5290951 LOCATELLI VALERIO 1952 ITA 47.45 49.90 1:37.35  49.87 
11 121 5291066 VITALI IVAN 1953 ITA 47.18 50.21 1:37.39  50.13 
12 133 5290704 PANZANI MASSIMO 1952 ITA 48.49 51.45 1:39.94  67.16 
13 113 5190140 FUMEX ANDRE 1949 FRA 48.99 53.43 1:42.42  83.71 
14 128 5190596 POUDEROUX DIDIER 1950 FRA 52.31 54.85 1:47.16 115.35 
15 129 5220021 WILLIAMS JOHN 1950 GBR 52.83 55.33 1:48.16 122.03 
16 131 5380001 VUCINIC LUKA 1950 CRO 52.02 56.45 1:48.47 124.10 
17 130 5200176 EICHNER ALOIS 1951 GER 53.32 57.34 1:50.66 138.72 
18 125 5190433 BELKLE ANTOINE 1949 FRA 53.91 58.29 1:52.20 149.00 
19 140 5380003 DRINKOVIC IVAN 1953 CRO 54.88 59.82 1:54.70 165.69 
20 142 5420030 RYSTE PEDER 1953 NOR 57.31 59.65 1:56.96 180.77 

Did Not Start Run 1         
 56 5290040 FIORENTINI CARLO 1930 ITA  B10 (75-79)   
 58 5291064 SACCHIERO CLAUDIO 1933 ITA  B10 (75-79)   
 65 5290056 MALUGANI ANTONIO 1938 ITA  B9  (70-74)   
 71 5220048 MOORE DUDLEY 1937 GBR  B9  (70-74)   
 79 5290678 PUCA GIANFREDO 1941 ITA  B8  (65-69)   
 100 5500060 TORNBLOM CLAES 1947 SWE  B7  (60-64)   
 102 5290158 ZANOLLI EDOARDO 1945 ITA  B7  (60-64)   
 110 5190362 LAURENT MICHEL 1947 FRA  B7  (60-64)   
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Rank Bib Code Name First Name YOB Nat Run 1 Run 2 
Tot 

Time 
Race 
Point 

 115 5290466 MAZZOLENI FERNANDINO 1950 ITA  B6  (55-59)   
 134 5190407 TERRE JEAN 1951 FRA  B6  (55-59)   
 138 5170002 GREEN SIMON 1953 DEN  B6  (55-59)   

Did Not Finish Run 1         
 74 5190081 VACHOUX PAUL 1942 FRA  B8  (65-69)   
 75 5190469 EXARTIER JACQUES 1943 FRA  B8  (65-69)   
 89 5290130 DE ROCCO NADIR 1946 ITA  B7  (60-64)   
 139 5190628 ARVIN BEROD MAX 1950 FRA  B6  (55-59)   

Disqualified Run 1         
 94 5290171 CASTELLI CURZIO 1948 ITA  B7  (60-64)   
 99 5220088 TUCKER COLIN 1946 GBR  B7  (60-64)   
 114 5050551 HOELLER JOSEF 1952 AUT  B6  (55-59)   
 141 5190318 APERTET DOMINIQUE 1953 FRA  B6  (55-59)   

Did Not Start Run 2         
 54 5290411 FEDRIANI GIACOMO 1929 ITA 1:05.48 B10 (75-79)   

Did Not Finish Run 2         
 73 5190229 TISSOT PIERRE 1942 FRA 44.32 B8  (65-69)   
 127 551086 MANSER LEO 1953 SUI 44.40 B6  (55-59)   
 132 5051030 KAUFMANN HELMUT 1953 AUT 49.58 B6  (55-59)   
 136 5190549 VIVIAND PIERRE 1952 FRA 55.92 B6  (55-59)   
 137 5220098 RADFORD JOHN 1950 GBR 1:03.26 B6  (55-59)   

 
 

Le délégué technique – Gilles Fossoud – 737 (FRA) 
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21st KANDAHAR MASTERS (2009) 
Megève 31 - January 2009 

INTERNATIONAL MASTERS CUP 
OFFICIAL RESULTS BY CATEGORY 

Slalom – Men (Category A) 
 

 
JURY DU COMPETITION   CARACTERISTIQUES DE LA PISTE 
     
DELEGUE TECHNIQUE Gilles FOSSOUD (FRA) PISTE CROIX DU RADAZ 
ARBITRE Jane KERR (GBR) DEPART 1630m 
  (GBR) ARRIVEE 1480m 
DIRECTEUR D’EPREUVE Tony CLARK (GBR) DENIVELEE 150m 
   HOMOLOGATION PISTE 5431/161/99 
   HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02 
 1 ère MANCHE  2 ière MANCHE  
TRACEUR Jean Paul MONCENIX (FRA) Jean Paul MONCENIX (FRA) 
OUVEREURS -A- Christophe SEIGNEUR (FRA) Christophe SEIGNEUR (FRA) 
 -B- Celine PRZEDBORSKI (FRA) Celine PRZEDBORSK (FRA) 
 -C- Daria NEYROUD (FRA) Daria NEYROUD (FRA) 
NB DE PORTES 40  41  
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 39  40  
HEURE DE DEPART 11h 00  13h 45  
TEMPS: Beau NEIGE: Damee TEMPERATURE:  D –7c     A –5c 
PENALITE DE L’EPREUVE:   F=600 
 

Rank Bib Code Name First Name YOB Cat Nat Run 1 Run 2 Tot Time 
Race 
Point 

1 49 5291065 SALVATONI CORRADO 1966 A3  (40-44) ITA 39.52 40.83 1:20.35   0.00 
2 64 5051402 GRUENER ALFRED 1971 A2  (35-39) AUT 39.13 41.44 1:20.57   1.64 
3 3 5420011 DIMMEN ANDREAS 1957 A5  (50-54) NOR 40.22 41.42 1:21.64   9.63 
4 52 5190498 SOCQUET DOMINIQUE 1967 A3  (40-44) FRA 40.26 41.65 1:21.91  11.65 
5 100 5190477 LASCAZ PIERRE 1960 A4  (45-49) FRA 40.81 41.89 1:22.70  17.55 
6 47 5190481 MORAND HERVE 1967 A3  (40-44) FRA 39.92 42.92 1:22.84  18.59 
7 48 5510286 SCHMID RETO 1965 A3  (40-44) SUI 41.05 41.98 1:23.03  20.01 
8 5 5050743 KAUFMANN HANS 1958 A5  (50-54) AUT 40.74 42.34 1:23.08  20.39 
9 30 5290485 FERRARI LORENZO 1959 A4  (45-49) ITA 41.09 42.39 1:23.48  23.37 

10 67 5291400 MOSCARDI ANTONIO 1971 A2  (35-39) ITA 42.01 41.60 1:23.61  24.34 
11 9 5190553 LERAT MICHEL 1954 A5  (50-54) FRA 41.41 42.38 1:23.79  25.69 
12 36 5530816 SLABINSKI RICHARD 1959 A4  (45-49) USA 41.49 42.65 1:24.14  28.30 
13 27 5190636 MISSILLIER BERNARD 1955 A5  (50-54) FRA 42.00 42.52 1:24.52  31.14 
14 7 5290658 PORTA GIANLUCA 1957 A5  (50-54) ITA 42.02 42.74 1:24.76  32.93 
15 50 5291262 ROMA STEFANO 1968 A3  (40-44) ITA 42.08 42.89 1:24.97  34.50 
16 2 5050862 SCHNEIDER JOSEF JR 1954 A5  (50-54) AUT 42.56 44.07 1:26.63  46.89 
17 71 5200815 HUMPERT OLIVER 1974 A1  (30-34) GER 42.97 44.72 1:27.69  54.81 
18 38 5190635 DAVIED PHILIPPE 1963 A4  (45-49) FRA 43.45 44.67 1:28.12  58.02 
19 63 5190531 SIRON OLIVIER 1973 A2  (35-39) FRA 43.43 44.90 1:28.33  59.59 
20 37 5190648 TOINET JEAN MICHEL 1960 A4  (45-49) FRA 43.99 44.39 1:28.38  59.96 
21 34 5051060 SCHNEIDER ALOIS 1959 A4  (45-49) AUT 44.04 44.91 1:28.95  64.22 
22 23 5500080 FLODIN MATS 1955 A5  (50-54) SWE 44.44 44.99 1:29.43  67.80 
23 12 5510112 REYMOND PHILIPPE 1956 A5  (50-54) SUI 44.62 45.13 1:29.75  70.19 
24 31 5190439 RACLOZ PASCAL 1960 A4  (45-49) FRA 43.87 46.09 1:29.96  71.76 
25 1 5050120 GRILL HERBERT 1954 A5  (50-54) AUT 44.22 45.87 1:30.09  72.73 
26 62 5190560 LAPORTE CHRISTOPHE 1970 A2  (35-39) FRA 44.50 46.58 1:31.08  80.12 
27 11 5290617 CAPPELLATO PAOLO 1954 A5  (50-54) ITA 44.79 46.77 1:31.56  83.71 
28 53 5430025 SZNURKOWSKI MACIEK 1965 A3  (40-44) POL 44.92 46.68 1:31.60  84.01 
29 72 5190622 LAGUETRE CHRISTOPHE 1975 A1  (30-34) FRA 44.45 47.45 1:31.90  86.25 
30 56 5190533 CHAPPATTE THIERRY 1965 A3  (40-44) FRA 44.89 47.20 1:32.09  87.67 
31 32 5150046 SVINKA PETR 1960 A4  (45-49) CZE 45.38 47.05 1:32.43  90.21 
32 73 5291391 RIVA ALESSANDRO 1977 A1  (30-34) ITA 43.83 48.92 1:32.75  92.59 
33 29 5150063 KOPECKY MIROSLAV 1961 A4  (45-49) CZE 45.61 47.17 1:32.78  92.82 
34 8 5150017 LEBEDA ADOLF 1954 A5  (50-54) CZE 46.04 47.43 1:33.47  97.97 
35 61 5220148 MCMULKIN JOHN 1971 A2  (35-39) GBR 46.28 47.96 1:34.24 103.72 
36 4 5150012 NEMEC TOMAS 1958 A5  (50-54) CZE 47.21 48.33 1:35.54 113.43 
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Rank Bib Code Name First Name YOB Cat Nat Run 1 Run 2 Tot Time 
Race 
Point 

37 26 5220117 SCOTT CALLUM 1956 A5  (50-54) GBR 47.22 49.05 1:36.27 118.88 
38 14 5190476 DUFOURNET JEAN FRANCOIS 1957 A5  (50-54) FRA 46.89 49.65 1:36.54 120.90 
39 17 5190321 HENNES JEAN MARIE 1954 A5  (50-54) FRA 48.02 49.34 1:37.36 127.02 
40 54 5190540 TRAVAILLE MARC 1964 A3  (40-44) FRA 48.22 49.63 1:37.85 130.68 
41 19 5190429 BOSSERT CHRISTOPHE 1956 A5  (50-54) FRA 49.97 49.41 1:39.38 142.10 
42 39 5220113 STEVENS ANTHONY 1962 A4  (45-49) GBR 49.81 50.47 1:40.28 148.82 
43 57 5220151 TAYLOR SEAN 1967 A3  (40-44) GBR 49.87 50.64 1:40.51 150.54 
44 20 5190447 LANDEAU OLIVIER 1955 A5  (50-54) FRA 50.17 50.96 1:41.13 155.17 
45 55 5220066 SWINDELLS ROBERT 1965 A3  (40-44) GBR 50.11 51.59 1:41.70 159.43 
46 44 5190642 MOREL ERIC 1960 A4  (45-49) FRA 50.21 52.01 1:42.22 163.31 
47 18 5291018 CAMPANILE GAETANO 1955 A5  (50-54) ITA 50.28 52.42 1:42.70 166.89 
48 35 5290507 GUERCI MARCO 1959 A4  (45-49) ITA 57.31 45.95 1:43.26 171.08 
49 45 5220077 ROTHNIE JAMES 1961 A4  (45-49) GBR 52.48 53.07 1:45.55 188.18 
50 42 5380008 KUSAN TOMISLAV 1961 A4  (45-49) CRO 53.69 52.60 1:46.29 193.70 
51 41 5220145 CLARKE CHRIS 1959 A4  (45-49) GBR 55.57 56.90 1:52.47 239.85 
52 21 5220120 REVILL CHRISTOPHER 1956 A5  (50-54) GBR 1:05.68 1:06.00 2:11.68 383.30 

Did Not Start Run 1          
 6 5100280 GAGNON HERVE 1955 A5  (50-54) CAN     
 10 5291035 SALA FABIO 1958 A5  (50-54) ITA     
 13 5190287 GARCIN JEAN CLAUDE 1956 A5  (50-54) FRA     
 15 5190550 GANDINI LUIGI 1957 A5  (50-54) ITA     
 16 5190601 BAYLOT REMI 1954 A5  (50-54) FRA     
 22 5220095 RIGBY PHILIP 1957 A5  (50-54) GBR     
 24 5291028 MANFRINI GIOVANNI 1954 A5  (50-54) ITA     
 28 5220087 RITCHIE PETER 1955 A5  (50-54) GBR     
 33 5190394 PUGNAT PHILIPPE 1959 A4  (45-49) FRA     
 43 5290969 GUALLA ALFREDO 1962 A4  (45-49) ITA     
 46 5291115 SCURI GIORGIO 1968 A3  (40-44) ITA     
 51 5200503 COLLOSEUS ULRICH 1965 A3  (40-44) GER     
 59 5190640 NOUZEILLES THIERRY 1964 A3  (40-44) FRA     
 60 5290795 MANDRUZZATO PIERO GIOVANNI 1964 A3  (40-44) ITA     
 65 5190515 BLAZY PHILIPPE 1969 A2  (35-39) FRA     
 66 5291350 PISTELLATO MARCO 1969 A2  (35-39) ITA     
 68 5200681 ZAHAR DRAGAN 1971 A2  (35-39) GER     
 69 5430048 TOMKIEWICZ LUKASZ 1970 A2  (35-39) POL     

Disqualified Run 1          
 40 5190626 LAVERGNE FRANCK 1963 A4  (45-49) FRA     
 58 5190644 SOUBRENIE SERGE 1967 A3  (40-44) FRA     

Did Not Start Run 2          
 25 5220152 SELOUS JONES PETER 1955 A5  (50-54) GBR 1:08.18    

Did Not Finish Run 2          
 70 5220153 TILDSLEY RUPERT 1971 A2  (35-39) GBR 44.89    
 74 5220138 MORRIS DAVE 1975 A1  (30-34) GBR 42.72    

 
 
 

Le délégué technique – Gilles Fossoud – 737 (FRA) 
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21st KANDAHAR MASTERS (2009) 
Megève 31 - January 2009 

INTERNATIONAL MASTERS CUP 
OFFICIAL RESULTS BY GROUP 

Slalom – Men (Category A) 
 

 
JURY DU COMPETITION   CARACTERISTIQUES DE LA PISTE 
     
DELEGUE TECHNIQUE Gilles FOSSOUD (FRA) PISTE CROIX DU RADAZ 
ARBITRE Jane KERR (GBR) DEPART 1630m 
  (GBR) ARRIVEE 1480m 
DIRECTEUR D’EPREUVE Tony CLARK (GBR) DENIVELEE 150m 
   HOMOLOGATION PISTE 5431/161/99 
   HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02 
 1 ère MANCHE  2 ière MANCHE  
TRACEUR Jean Paul MONCENIX (FRA) Jean Paul MONCENIX (FRA) 
OUVEREURS -A- Christophe SEIGNEUR (FRA) Christophe SEIGNEUR (FRA) 
 -B- Celine PRZEDBORSKI (FRA) Celine PRZEDBORSK (FRA) 
 -C- Daria NEYROUD (FRA) Daria NEYROUD (FRA) 
NB DE PORTES 40  41  
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 39  40  
HEURE DE DEPART 11h 00  13h 45  
TEMPS: Beau NEIGE: Damee TEMPERATURE:  D –7c     A –5c 
PENALITE DE L’EPREUVE:   F=600 
 

Rank Bib Code Name First Name YOB Nat Run 1 Run 2 
Tot 

Time 
Race 
Point 

A5  (50-54)          
3 3 5420011 DIMMEN ANDREAS 1957 NOR 40.22 41.42 1:21.64   9.63 
8 5 5050743 KAUFMANN HANS 1958 AUT 40.74 42.34 1:23.08  20.39 

11 9 5190553 LERAT MICHEL 1954 FRA 41.41 42.38 1:23.79  25.69 
13 27 5190636 MISSILLIER BERNARD 1955 FRA 42.00 42.52 1:24.52  31.14 
14 7 5290658 PORTA GIANLUCA 1957 ITA 42.02 42.74 1:24.76  32.93 
16 2 5050862 SCHNEIDER JOSEF JR 1954 AUT 42.56 44.07 1:26.63  46.89 
22 23 5500080 FLODIN MATS 1955 SWE 44.44 44.99 1:29.43  67.80 
23 12 5510112 REYMOND PHILIPPE 1956 SUI 44.62 45.13 1:29.75  70.19 
25 1 5050120 GRILL HERBERT 1954 AUT 44.22 45.87 1:30.09  72.73 
27 11 5290617 CAPPELLATO PAOLO 1954 ITA 44.79 46.77 1:31.56  83.71 
34 8 5150017 LEBEDA ADOLF 1954 CZE 46.04 47.43 1:33.47  97.97 
36 4 5150012 NEMEC TOMAS 1958 CZE 47.21 48.33 1:35.54 113.43 
37 26 5220117 SCOTT CALLUM 1956 GBR 47.22 49.05 1:36.27 118.88 
38 14 5190476 DUFOURNET JEAN FRANCOIS 1957 FRA 46.89 49.65 1:36.54 120.90 
39 17 5190321 HENNES JEAN MARIE 1954 FRA 48.02 49.34 1:37.36 127.02 
41 19 5190429 BOSSERT CHRISTOPHE 1956 FRA 49.97 49.41 1:39.38 142.10 
44 20 5190447 LANDEAU OLIVIER 1955 FRA 50.17 50.96 1:41.13 155.17 
47 18 5291018 CAMPANILE GAETANO 1955 ITA 50.28 52.42 1:42.70 166.89 
52 21 5220120 REVILL CHRISTOPHER 1956 GBR 1:05.68 1:06.00 2:11.68 383.30 

A4  (45-49)          
5 100 5190477 LASCAZ PIERRE 1960 FRA 40.81 41.89 1:22.70  17.55 
9 30 5290485 FERRARI LORENZO 1959 ITA 41.09 42.39 1:23.48  23.37 

12 36 5530816 SLABINSKI RICHARD 1959 USA 41.49 42.65 1:24.14  28.30 
18 38 5190635 DAVIED PHILIPPE 1963 FRA 43.45 44.67 1:28.12  58.02 
20 37 5190648 TOINET JEAN MICHEL 1960 FRA 43.99 44.39 1:28.38  59.96 
21 34 5051060 SCHNEIDER ALOIS 1959 AUT 44.04 44.91 1:28.95  64.22 
24 31 5190439 RACLOZ PASCAL 1960 FRA 43.87 46.09 1:29.96  71.76 
31 32 5150046 SVINKA PETR 1960 CZE 45.38 47.05 1:32.43  90.21 
33 29 5150063 KOPECKY MIROSLAV 1961 CZE 45.61 47.17 1:32.78  92.82 
42 39 5220113 STEVENS ANTHONY 1962 GBR 49.81 50.47 1:40.28 148.82 
46 44 5190642 MOREL ERIC 1960 FRA 50.21 52.01 1:42.22 163.31 
48 35 5290507 GUERCI MARCO 1959 ITA 57.31 45.95 1:43.26 171.08 
49 45 5220077 ROTHNIE JAMES 1961 GBR 52.48 53.07 1:45.55 188.18 
50 42 5380008 KUSAN TOMISLAV 1961 CRO 53.69 52.60 1:46.29 193.70 
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Rank Bib Code Name First Name YOB Nat Run 1 Run 2 
Tot 

Time 
Race 
Point 

51 41 5220145 CLARKE CHRIS 1959 GBR 55.57 56.90 1:52.47 239.85 

A3  (40-44)          
1 49 5291065 SALVATONI CORRADO 1966 ITA 39.52 40.83 1:20.35   0.00 
4 52 5190498 SOCQUET DOMINIQUE 1967 FRA 40.26 41.65 1:21.91  11.65 
6 47 5190481 MORAND HERVE 1967 FRA 39.92 42.92 1:22.84  18.59 
7 48 5510286 SCHMID RETO 1965 SUI 41.05 41.98 1:23.03  20.01 

15 50 5291262 ROMA STEFANO 1968 ITA 42.08 42.89 1:24.97  34.50 
28 53 5430025 SZNURKOWSKI MACIEK 1965 POL 44.92 46.68 1:31.60  84.01 
30 56 5190533 CHAPPATTE THIERRY 1965 FRA 44.89 47.20 1:32.09  87.67 
40 54 5190540 TRAVAILLE MARC 1964 FRA 48.22 49.63 1:37.85 130.68 
43 57 5220151 TAYLOR SEAN 1967 GBR 49.87 50.64 1:40.51 150.54 
45 55 5220066 SWINDELLS ROBERT 1965 GBR 50.11 51.59 1:41.70 159.43 

A2  (35-39)          
2 64 5051402 GRUENER ALFRED 1971 AUT 39.13 41.44 1:20.57   1.64 

10 67 5291400 MOSCARDI ANTONIO 1971 ITA 42.01 41.60 1:23.61  24.34 
19 63 5190531 SIRON OLIVIER 1973 FRA 43.43 44.90 1:28.33  59.59 
26 62 5190560 LAPORTE CHRISTOPHE 1970 FRA 44.50 46.58 1:31.08  80.12 
35 61 5220148 MCMULKIN JOHN 1971 GBR 46.28 47.96 1:34.24 103.72 

A1  (30-34)          
17 71 5200815 HUMPERT OLIVER 1974 GER 42.97 44.72 1:27.69  54.81 
29 72 5190622 LAGUETRE CHRISTOPHE 1975 FRA 44.45 47.45 1:31.90  86.25 
32 73 5291391 RIVA ALESSANDRO 1977 ITA 43.83 48.92 1:32.75  92.59 

Did Not Start Run 1         
 6 5100280 GAGNON HERVE 1955 CAN  A5  (50-54)   
 10 5291035 SALA FABIO 1958 ITA  A5  (50-54)   
 13 5190287 GARCIN JEAN CLAUDE 1956 FRA  A5  (50-54)   
 15 5190550 GANDINI LUIGI 1957 ITA  A5  (50-54)   
 16 5190601 BAYLOT REMI 1954 FRA  A5  (50-54)   
 22 5220095 RIGBY PHILIP 1957 GBR  A5  (50-54)   
 24 5291028 MANFRINI GIOVANNI 1954 ITA  A5  (50-54)   
 28 5220087 RITCHIE PETER 1955 GBR  A5  (50-54)   
 33 5190394 PUGNAT PHILIPPE 1959 FRA  A4  (45-49)   
 43 5290969 GUALLA ALFREDO 1962 ITA  A4  (45-49)   
 46 5291115 SCURI GIORGIO 1968 ITA  A3  (40-44)   
 51 5200503 COLLOSEUS ULRICH 1965 GER  A3  (40-44)   
 59 5190640 NOUZEILLES THIERRY 1964 FRA  A3  (40-44)   
 60 5290795 MANDRUZZATO PIERO GIOVANNI 1964 ITA  A3  (40-44)   
 65 5190515 BLAZY PHILIPPE 1969 FRA  A2  (35-39)   
 66 5291350 PISTELLATO MARCO 1969 ITA  A2  (35-39)   
 68 5200681 ZAHAR DRAGAN 1971 GER  A2  (35-39)   
 69 5430048 TOMKIEWICZ LUKASZ 1970 POL  A2  (35-39)   

Disqualified Run 1         
 40 5190626 LAVERGNE FRANCK 1963 FRA  A4  (45-49)   
 58 5190644 SOUBRENIE SERGE 1967 FRA  A3  (40-44)   

Did Not Start Run 2         
 25 5220152 SELOUS JONES PETER 1955 GBR 1:08.18 A5  (50-54)   

Did Not Finish Run 2         
 70 5220153 TILDSLEY RUPERT 1971 GBR 44.89 A2  (35-39)   
 74 5220138 MORRIS DAVE 1975 GBR 42.72 A1  (30-34)   

 
 

Le délégué technique – Gilles Fossoud – 737 (FRA) 
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